
Uchwała Nr XLI/301/2021
Rady Gminy Gietrzwałd

z dnia 30 listopada 2021 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Gietrzwałd do Stowarzyszenia Miast, Gmin i Powiatów
„Szlak Świętej Warmii”

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 12 oraz art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.)

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Gietrzwałd do Stowarzyszenia Miast, Gmin 
i Powiatów – „Szlak Świętej Warmii”.

§ 2.  Projekt Statutu Stowarzyszenia, o którym mowa w § 1 stanowi Załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 3. Gminę Gietrzwałd w Stowarzyszeniu reprezentuje Wójt Gminy Gietrzwałd. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                      Przewodniczący
                                                                                        Rady Gminy Gietrzwałd
                                                                                            /-/ Janusz Tkaczyk


